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Sygn. USK/DZP/PN-173/2018
                                                                                                              Wrocław, 2018-08-01
Dotyczy: 
Dostawy środków dezynfekcyjnych
USK/DZP/PN-173/2018r


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 8 poz. 1 do odrębnego Pakietu. Pozowli to na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców oraz zwiększy konkurencyjność cenową ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 9 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie nr 9 środka do zimnej dezynfekcji aparatów do hemodializy konfekcjonowanego w opakowaniach a‘5l oraz podanie liczby opakowań a‘5l, które należy wycenić.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  Zamawiający nie przedłuża termin składania i otwarcia ofert.
Z upoważnienia  Dyrektora
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